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Shogeria GREEM FUEL sh a

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanei)

Nr AKTIEVET 20158 2014
Aktivet Afatshkurir=
P Aktivet monetare §,116.622] 16,944,130
1 Barks 1,681 138 10 430 846
2 Arka B 7425484 6513 484
P Investime D U
1__Ne i pronésie & nfesive skonomde Drends gougl
2 Aksone! B veia
2 Teijara Financlore
[
P Té drejta te arkatueshma | 217,276730]  174.238.842
1 Nga akiniran  snfnydézinn 200 243 203) 154 423 840
Z Moo njgsic ekonomike brends gruml =
3 MeE jEsile euiike Aee ket 1 il Rl L | ] |
4 T2 jjera - SR | 14391858] 1722893 |
Py i S Q877 782 Q.31 817
Tativg e | 3411566 6

S Hapit2l { nepsnkidar ( pagaguar |

& Debwore & krediora (e ters 2,081086! 281,086

7 Parapaginz el i 505,880 5035.980
B Inventardt 1,345.479 1,695,491 |

1 Ldnde e paig dne maiedske te bonsumusshme 872651 1322685

L
2 _Proghme 18 proces dhe glysaniracikie i . =]
3 Proaukte te gaishms | 672.528 £72 828
4 Mallts | |
5 _Aknve Biclogike (Cfe s mpsi'd né rmitie & maymean) | |
& _AAGUM 12 mbajtura piar shite e
7 Psrasegriie pErinventar |

P Shoenzime 2 shiyrs

Té arkEtuesnme nga té ardhurat o konstatuzra

[ TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA | 227738331 193 178,465,
Aktlvei Afztgjala o i =
P Aktive finenvicre - =N 0 0
1 Tl peode ste 18 nasi ekonomke hrenca grust '
£ Tituj 18 Kuadbdning né aidsitd akoromike brouda gapit N
2 Tauiproncsic 6o NEShie skonomike Lu ka interosa poscnandse B |
A THUT G NUEOHENTES 18 MjEsle skonunike ku ks oisresa pleseman=ge i
S Tt Gere (6 mbajtur s/ aktive afatgjate :
£ Tiuf 1 gers (& huadhenias |
P Axiivel materiale | 1819359391 164925909
1 loke dhe nagness P 470.200 _470.200/
Z_lmojants dhe makizen | _126822945( 133.287.311
3 Té ters listalime dho pajisia | 24 242,794 31,168,398
4 Msrapagime péc aklive matsnals dhe ng proces [
> Atvet biologjike .
|
P Aktive (o materialae; - 235075883 235,075,083
1__Korcesiona patenta, lisanca marka freglare, 18 drajla ghe aktve 1@ ngjashme 23507586831 235.075,883|
2 Emvis Mire - !
Parapagina péir AL '
P Axilve tatimore te shtyra
P Kapiali | nénshkruar i papaguar
1} TOTALl AKTIVEVE AF | 387011822 400,001,792
AKTIVE ?\ !\6\14 750662) 693,180,284
L




Shogeria GREEN FUEL sh 2

Pasqyra ¢ Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI 2015 2014
P Detyrime ataishkurtra: = e £2.683,215 56,762,201
1 Tt & huamames - T
2 Delynme ndaj inshtucioneyva b xrediss 92,671 80,574
3 Arketime ne avance per gorosi =
4 T pagueshma pér sktivitatin & shfnidzinu 52,608,754 43,746,704
5 Déftesa (8 pagueshme =
6 T pagueshme nda) nissive ekoncrike brenda grupt
7 T8 pagueshine ndayj msive ekonomike ki ka intarssa piesemarrese
8 7T pagusshrne ndg punongsve dhe sigunmeve shogaroresshendatsore 198,704 169,238
g queshme par detyiimet tatimore — 122,200 116,248
cuastrna par TVEH
€ per gl page 122,200 116 958
T& BagUesiiing ger talim i
10 Debitore & wraditore 1e fjaem 9,851,878 3,665,736
P-_Té pagueshme pér shpenzims t€ konstatuara
P TE archura 8 shiyra N
P Provizione . |
Totall | Detyrimeve afatshkurtera | 62,683,215 56,762,201
P Detyrime afatgizta: 304,300,774| 400,893,223
1 Tt 3 nuamarres |
2 _Dafyrirne naaj instiusioneve & kredise |
3 Arkatimsi fie SVance per porns ;
4 T peyuesiunig pér aklivitalin & shiryiezin . |
5 Défless td nagueshmea
8 Té pagueshme ndaf njesive skonomike hranda arupit 384,306 774] 400,853 923
_ 7 Te paguestiie ndaj 1jEsive skonoimike k) ks inlemss gesenamese
} 8 78 era & paguashime =
i P TE pagueshme pér shpenzima té konstatuara ! i
B T ardhuratd shiyrs i |
P Provizicne: 0 0
1 Proviaune per pensions B |
2 Provizicne t= iles2 )
P Detyrine tatimore € shiyra S =5
Totali i Detyrimeve afatgjata 394,300,774 400,893,523
|
DETYRIMET TOTALE 455,992.989| AR7,856,124
P Kapitali dhe Rezervalt
P Kapitali | Ménshkruar 3,500,000 3,500,000
P Primi | idhur m= kapitaiin |
B Rezerva rivierésimi |
P Rozerva t€ tiera 132,024,131] 121,510,484
1 Reserva figjors o 6,075,522 5,075,522
2 Rezervs statuvtors ]
3 Rerarvs td lisra 125946 609 115434 942
Fitiml | pashp&mdarg
B Fitirt/ Humb]a ¢ Vilit 22233533 10.5613.667
Totali | Kapitalit 157,757.664| 135524131
TOTALI | DETYRIMEVE DHE ;Eﬁ}a\?sa,ass 593,160,254




GREEN FUEL sh.a.

Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formalt 1 - Shpenzirmet & shfryiezimit 6 kiasifikuara sipas natyrés

Perghkramt | Elementeve

2015 2014

Tt ardhura ngz aktivitati | shfryiezimit

46,440 277 29,542 415

Ndryshiimi né inventarin e produkteve té gatshme dhz prodhimit né proces

-650.01° -2,738,975

Puna ¢ kryer nga njésia eronomike dhe e kagitaliziar

TE ardnura 12 tjera t& shfrytézimit

Y| viviv|v| =

LBnda e paré dhe materiale (8 konsumueshime

1 Lénda e pard dhe matanals 14 tonsumusshms

5,363,882
-5 357 862

2 Té tiors shnenrime

v

Shpenzime t& parsonell

12,688,337 | .12,105.390

1 _Paga dhe shodibilne

-11.811,282 19213008

2 Bhpenzane te Siglames ShoqerorsishenastsQrs (pars it vegnises

-1 388,585 -1, 187,381

nga shpenzimet per pensionst)

Zhvlerésimi | aiktiveve afatgjata materizic

Shpenzima konsumi dhe amrortizim!

13,024.270 -3,633,732

Shpenzime & tjera shirytézimi

-9.240,483 -8.452,336

Y| |¥ V|V

TE ardhura t£ Hara

21.568 170 12,701,450

1 T&ardhira pga s ekcnomke ko ko nileresa eS8 MAnsse [araqiu
vaimas fé ardhuml rgs qigsite ekonomike brands grupit)

wp—

Té arahure nga invostimet dhc huate ¢ fere pesé 8 aliave afalgista

2 ; s
{raragduc vsgmas 1 erdhuial nga nesite shonomke branda grupit)

Iterese le arkelusshem dne 18 srdfuca 18 Hera (e ngjashime (paiagiter

3 L
vaenas fe ardhural figa ryesde ekonomike hrenda grupd)

21 568,170 13,701,450

Zhvlarésimi | aktiveve financiare dhe Investimeve financiare té mbajiura si
ektive afatshkurira

Shpanzime financiere

-1,704 860

Shpanzima ateresi dhe shuenzme 18 agiashme (paraaliir vecmas
shpsnzimes oty pagusr ok rfgsits ekancm ke honda groni)

-15 007

2 Shpenaim (2 fJeta Tnanciare

-1 685 853

P Piesa e fitimivhumbjes nga sjesemarr e

» |FitimiHumoje para istimit

X |

26,726,002 | 12,600,572

P Shpenzimi | atimit mbi fitimin

4,502,550 | -2,084,805

1 Shpeazimn sxwual | tatiot mb! fitinen

£ Snpsazim | 1=nm GUme 18 shivre

(X))

4 502 558 -2,094.905

-

3 Bjess e lanm i '8 pessmagsee

FitimiHumbja e vitit

22,233.533 | 10,873,867

FitimilHumbja pér.

Brepargt & niesisé skcnomike imémeé

Intsrgsss o-kontrolivese

Pasqyra e @ Ardhurave Gllth8périshirdse

Pershkrimi | Elementsve

~

2013 2

FtimitHumoia e vitit

T2 arghura (€ tera guihepdfshngse pe il

Oferencat (+-) nge s#rkthimi| monediigs ne vepnimter: & husja

Diferencat (+-) nga “vierdsimi i aklvava ataigjaa matenas

Diferencat [ +-} nga ivlerssim i ailivat financiare 1€ mbajiurs psr shilje

Pjeds & & srdnurgve githenarfsnimian npa pjasd nameat

Totali i 1¢ anahurave 12 tiera githéperishirése ger vitin

v

Totaii | & ardhurave gjithépérfahiréas par vitin A

i
[

Totall 1 ¢ srdnuraveinumbieve giithoédshirise oor:

E BTl B3 PP B PR PO I P
o home | o o o | e | e D

—
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GREEN FUEL sh.z.

Pasgyra € Fluksit fe Mieleve Monetare
‘metoda indirexts)

2015 2014
P Fluksi i Mjeteva Monetare ngaf(pérdarur ni) akiivitatin e shirytazimit "
it £ Humbja e vitit X 22,233.5633 10,513,667
Rrega:.’hm;-.‘. p:u shpenzimet joniohatere e —
SHpenzenat inancigre jomonalare X
Shoenzenat pér tatimin mai fitiown jomangtar X 4,802,850 2,092,905
Shpenzena konsumi dhe amanizim X 13.024 970 3.433.740
Zhvtarésin ) aknvaye alstgiate matenala X
Fluks) i mjateve mongtare | perfshité né aktivitete! nvestuess
Fituni vy shiffa e axdiveve afalgjata malerise P X )
Nriryshimat pe aklivel dhe detvriinal & siirdigzom!: | | ]
Renie/rite) ne = drejtat € arkglueshme dhe ie fera ] (X }é -47.,540,438 -5,349.313
Reévip/(rrife) ne invemant biX) 350,011 -43472
Rrite{réne) rré detynmst a pagueshms | X 5.821.014 | -399,140.502
Rritefrénia) o6 datynma péir punonési P X
Mjste monetare neta ngaipérdorur né) aktivitetin e shfrvtézimit b0l -4,208,360 | -389,280.975
P Fluksi | Mjeteve Monatare ngal(pérdorur ne) skiivitetin e investimit
Para neo t4 péedorura pér bietjen e flialeve ixX)] Tl
Para ne:a t2 arkétugira nga shia o flaave L X 3
Pagesa pér oleren @ akiivave efatgats matenzle ix)|  -35.000 280,626
Arkeiime nga shia e aktivave atargiata marssiale { X |
Pageasa péir sloron e inveshimeve .‘;;’,rela [ iX)]
Arketime nge shilia e investinsye & {jers I 2% 1
Dividenté ' ackétiar % |
Miate monetare neta ngal(perdorur ng) akbivietin e investimit [ix)| -35,000 -280.524
B> Fluksi| Mjsteve Manatare ngal{perdorur ne) aktivieatin & financimit |
| Arketine nga emetin | fapialt aKSIONE! - (i |
[ Arketime noa emwinm aksioneve 18 perdorure s kolalers! [ % i
Mua té crkétuara ,' X
Pagesa e kastove ¥ hansaksionit 9o lichan me «redita dhe huate LixX)] 8594140 | 200893923
Ribleda ¢ aksicrinve i vels (X1
Pagesa o aksiciieve 8 péndanira 31 kalaters! (X))
Fagesd & iticdvs [ = )
Pagosé e detyimsva lé girasé finannars [ x) )
Interas | pagriar ' iX)
Divisnda {6 paguar [1x)
Miete monetare neta ngal(pérdorur nB) aktivitetin a financimit [ 1 X)| 6,584,149 | 400,893,923
Rritjel(rénie] noto nd migte monstars dhe ekuivalent® 12 misteve monetara | x | -7.827,509 11,322 419
~Mjete monetare tihe ekuivaienté 1@ mjetave monefare mé 13!@'_ '_-..: | X | 16,044,130 5.621,711
Efonti | luhsteve 12 kursit & kemsimil € mjetsve n:uner%‘" c"'t.,:-_'\-, [ X
Mjate monetare dhe ekuwvaiente (@ mieleve monsiars aﬂ‘ﬁ dhjetar ' X 9,116,622 16,944 130

9el
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100 LeL Ll FOOLSLLe ) | CUSTEETTT o fewrwreszi | w o [zas'sw's| 0 | 0 [eve'ees ST A030p (£ 0 ARBURNY 0L | o
P e ayrEiaeD Al
u 0 LONEISN LIS 3 120001 318 IAPUOIHESUES | 120 ]
e 0 vEbvi- | Jwwaga | ! - B FnRT 2 JRUAPLAL]
| R (et | i TSR P e L ooy
e _ NI AT AIIp vanyaln ) aionnsal
asiseli @ paanonad S0 UGS |
=l j— — -~ = - - i ETTTEY
._»__ aspanyspraday s I VAN 7]
===l e I s gyl 3 waof ] m: wA B .2 :
YOS L FLPEETLD | BECCETTE ] RTTTTIT ]
T o BT
| um_,ﬂ..».__.:..._.wnmﬁ_i BERYPLE 3y 1o g,
AT AP | el = lameasl = | 2 oo ._ ST
Lei'rzstsel | o IEVFTES) | Lo EIsTo 0 |Tre'vErsti | 0 |ZESSL9) 0 8 U0INst 13U | A SEIERRPL | IRLIU 0170 -
IF1IrIs"ef ! . 0 | IS oSSy ¥ ,E.__,:..,M_.“. | _.| tho'vEr el | | =- - nmm.):._u. 1 ] :_5.:_3.. i el “
: ) SRS Enly B 6T SUIESPLY | SUOUYHE U0IIZ0]
. " — AL - o]
- W s N — =il . el el nnaueys wsisaln
__ e 4 W el 1§ R [T ok
i Gre T ¢ E¥ L " wra FAAEU0AT DT IAPUOIYESULI 1 1[G
= v 0 | Greulse S | ) SRR TR |
N o [ T TSN af neee |
o s eSS m i T e an ppip v ola g dmcnoya|
[ 250501 3 1aBu0ad 3l BUOID{ESELL )
1 . 1 =i m i il I 15 L s
“ Aad aspasrspapdpy S canypae g 1o )
_. - e e = _ tgaigaadayi ¥ nely 3 ranypn .C
TR AR R = - | - A 3 elgany ]
i D ) Sl o T SNEet—— ST
! | | | pafl agp s i an e fE qepey vaaegpoe 3y
B— i S — T Rl FI0E
A RLST T T ped { ! Vb i ; 0| i |
FarnivsT Ik FOR BT TNy I 1] [ T S N i 5 ] b | u P ABOET | B ATRTOPLY | AUEL 110120, -
i - _ T ey m, mEp T AR ST | (]
- ! = i
__»._..“...__:v.mﬁ 0 b i oy | 28 1N A 0w 2 B SPURE0'D " L Nz _:.:._am.. Iy M5 JRIMNIOL] MM 70
— p— | o
| 2 E 1 ¥l B | B |
: < = | 2 a 3 3 £
o - — - e 2 & a -
g 3 5 g g g s @ |8 2
= o £ = ) 4] vi - -
A s || 2 | el B
= & fet e = = |
~ | b = & =
2 Bl * |3 L g | Z
= ) = 2 -
=

ojan uyeideyn au aasuysAipn 3 vadbsey

n

HEREGENEER)




GREEN FUEL sh.a.

Aklivel Afalgjaia Materiale 2015

NI Emertimi Sasia b g Shiesanaa | opecq Pakesime Ciendie
| | 001118 fivieresim 31:12:18
1 |Taka 472,200 e 470,200,
2 |Ndertimellmgiantz 120,835,909 128,835,909
3 |Depozila 15,624,345 15.624.345
4 |[MakineriiPajisje 26 880 A% 35 000 20,985,543
5 |Mobilje dhe crend: ! 771,887 771887
1 |Pajisje informratike | 4297248 4.297.248
2 [Mjete ranspaorti [ 3353108 | B 3.358,109
3 .‘ |’ ' 0
4 . i 0
TOATAL ! 3 . 183,308 ( ‘..'-: it 15 400 5 163 343 022
i L — | =
Amortizimi A A Materialz 2015

N Emertimi Sasia | ‘ﬁl_‘fznidfs | fl”lf:b”:j Shilsea ! Pakesima ;J‘if;dl“;

[1 |Toka 0| i i}
2 INdertimel/lmpiante '- 3,835, 134] 5 9gg gs0f 14,835,123
3 {Depozila 2.335.810 664,377 3,001,187
4 |Mekine/Pajizsje 4.385.838 5110,803 £,508.741
5 (Mobilie dna crendi 274 936 89.390 374,326
1 [Paiigje infonratike 1,758,760 | 8.4 627 2,393,382
2 [Mjele banspoili 773,654 515,683 1,285,345
3 ‘ 0l
4 ' ! J

| |

|' TOTALL 2 18.38% 154 | 3 49 bid w7 a4t 407,104

| i

Vierg Kunlabel Neto e A A.Materiale 2015
Nr Fmedimi Sasiz ;“E’:di i ‘['i""‘ll:’;s':r?:] Shtesa Pakesims 3‘?51"2511%
1 |Taka £73,200 470,200
2 |Ndertimeilmpjanie 118,983,775 5,999,909 113,398,786
3 |Depozita 13,287,538 : 564,377 12,623,159
4 |Meakineri/Fajisie 25,654,505 35,000 5,110,903 20.478,602
£ |Mobilie dne orend 495 9561 98,320 397 561
1 |Pajisie In‘ormatixe 2,535,485 634 622 1,904,867
2 IMjete transporti 2 573,453 515,889 2087 TRd
3 | | 0
4 ! e | B J
TOTALL a 1B Q28 GaK 1 MG | 13024970 151 93593
|

' /f’//!o




L11813503T

Invaniar | Lendewve fe Para Materiale 2015

Clendie 1112015 Shiess Fakesime Gjendje 31/12/2015 |
Rl i tiog i viere sast vierg £a81 wlern AE31 vigre |
_TMetanal 4.451 598,931 ah440 A4.825,830 367 _ b2y 4 e 242.460
Z]3cde Kanst ke ¥ v 64,710 SRR 1,054 132,551 £425 492,158
= | = 0 1t5ded — . | BRE ! 672,581
- . = ioveniar | Mllrave 2015 e .
! ) ___Ciendje 712018 _ i Shieaa | Pakesime | Gjundjv 31/12/2015
M| prvertine | Mjesiii maiene 895/ viers =nai _where saz| wiere | Sani vk
JLibioduks - Gotaher vor verdl) (o, g isesn | I i : _GTZ 845
5 N, s 577,828 SE— | — . I e Gizgzs |
_____lnveniarl | Leodaye Dlegese 2015 - —
_ ____Gjendje W18 1 Shicsn Pokesme T Gjendje 3122095
b Npsiz asess | sam L S .| I | Co— L Miere
* itz 1. ted 40 ot 1 B 402000 ' | £63 268 #Y =
=ia— L SN A M 771X | SEOEsET




Shogeria "GREEN FUEL" sh.a
L11813503T

Inventari | automjeteve ne prones! 31.12.2014

Nr Liojl | astornetit Kapacitet Targa Vers
1lAiomist Henz 255/ ABGE4EM 3,077.589
2|Furgon Fiat 28(.620

TOTALI

3,958,108




Shogeria "GREEN FUEL" sh.a.

Aktivet Alaigjata JoMateriale 2015

2 ; 5  Gienaje Shiesa nga Shiesa Pakos: Gendje
-._H.,I m_.:mdw..w._w_-. i 01:01:15 rivieresimi --|I||:|,-.¢|m. . _ i 31.12.2015
|_|Shpz ketkim_aptlan_zhwvilim 237,796,000 237,786,000
? |Kong patenta.marka licensa et 349,250 349,250
TOTAL 225,145,280 238143 250
Amortizimt A A JoMatenale 2015
T e St T Giendie ~ Shtesanga | o sime Ciande
A z% Ermigrini m%_m- 0101 15 visresim) iy eiiiieg 31 12.2015
|_1 |Shpz kerkim_aplikm_zhwillm 2.972.£50 2972 450
| 2 |[Kong patenta marka,icensa =t i WS 96 917
‘ _ ..Lmul.mg...._.._ N e 3 48 3,068 3067
T T e T Gendie | Shtesa nga s Giendje
M 1iEht P 5 2
| . I | sese| o gronts | owereem | ST S 31122015
i iShpz kerkim_aphkin_zhuillim | * 234.823 £50 B 234823 550
Kene patenta marka,icensa et 206863 o SN 286,363
| ToTAn o | #ssazuans NN | 235.120.413

Histratorn

AB7]




SHENIMET SPJEGUESE

Cieid @ shanim§48 7 piagusas & only pen | g TLEEhIE BP8S il
Pidlefim e iflonime 1= 088 p 838 dubat té oe i urser ohis SURLISS St b e |
QEUEMLSY ¥E SH L ONE eDO N pREg sl 2635 Segdba g dhan 2f 28 Sosp ey ade
o, Informaman | pergiinesm dhe poo ik frorincih
aShrr t & PQEhE D eiseprave hnsncisre
oj Hhan s

| o

Al Informacicn i pérgjithshém

Kuann ligjo | igfic 4728 ot 28 04 2004 "Ber Kontaaiitetn dhe Pasgvrat Financia‘s"
Kuadri kontstsl zpiikuar Sindanet Kemoesars ts Konteblitett ne Shaine- (or 2 4
Baza ¢ poroeitjos se MF  Te deejiat d4e detyrimet & kanstaluaia (88K 1. 35)
Parimet dhe karakizristival cllesors (s prdupira per hartmin e PF. L iSKK 1 37 - &g,
4 NESIA EKONOMIKE RAPORTULISE ka mbajiur ne logante & s2) akbiver pzsival dhe
ransarsionet e4onomike e vaia
b} VIJIMEEIA e vacamianss ghoromie e niesise seie raporiuse eshte 2 sigurvar duke
FICE PASUT ME © a1 05E Nevole derprensn s aktitsl: iz sal
c) KOMPENSIM mudis miz ahlivi ohe rje pasivi ruk Ka | ndersa mdis 1e adhumyes (he
shperzimeve ka Jeism ne rastat e leohsr nga SKK
o) KURTUSHMERIA & Pasqyrave Finansiare ashie reaizesr ne rnagen e ohote per @
96ne s qata dhe te xuptushine per pardorues ie fashtem ge cane niohur te pergitheshme 1a
miafteashme ne fusnen s kantabi tatis
SYMATERIALITET] eahle Wemaiar noa ara jone dhe ne baze le 1y Tusyyrat Financiare
1ane banuar vatem per rera naleiae
7 BESUSHMERIA par naamin 2 Pasayrave Firanmiam eshie e sigurvar pas Uk k3
gabime maienale duke zbatuar panme’ = mzpishieme
- Parimin & paragities ms besaiker
- Panmin & penoares:se g2 peimsajies skonormike mb farmen igars
- Parmin e gagnestmerise pa asnje influenoim e asllimshem
- Panmin & mahines 03 aptrmize & Mpanisrpa nan @ mbivisresim te delli-nzhom
Parmir e plocesise Juka paraq i nje pamije te veriote o ta drajte 12 FF
Banmir ¢ qondnsamenze gar ie mos novshusr politikal @ metodat kot
Panmir « kiahesushmanss Juke sigurier Keahasenin midis 4y periudhave

Al Pelitikat kontabé|

Per 22rcaki min @ kostos s= nventareve esnie zgiadhu’ metoga ‘FIFC™ ( nyie e pare
dale & pare (SKC 4 15
Wieresimi fillzstiar | a1 slamenti te AAM o
sshte vieresuar me kosto. (SKK 5 1
Far pradthimin oes Giim 6 ¢ SAM ko ko financanet nga nje huskosict = huamaomes (dhe
imanesat) eshte Teo%3 & <apitaiizimil ne koslon & aktivit par pariudien & iveslimi (SKK 5 16}
Per vleresimi imopasashom (AAM sanle rgiednu’ modek | kostes ouke  paragiul ne
bliane Mg hesto minug amarmzimin < akumulusn (54K & 273
Per llogaoien s smorlizimit te AAR {SKK 5 38) nasia Oite SKONOMIKE K8 percaxtia
8 MBIDGE 1€ 2MolZimil 18 ndendsave metodsn & v MogL dhe per AAM e hera mewden e amortizimi
mbi Bazen 2 viekas g2 mbaly nderea nomat & aTorEIM 2re pardanr fa nellalia me alo 8 sstemit
fiskal na fugi dhe kangmansht
- P2r ngeriazat viera e mbalur me © % ng uit
- Komputets g sisterna informasan me 73 % 2 viefles sv mbety:
- Toxgiths AAM te tiera me 20 ¥ e visfies 98 mbetur
Par logantieh & amatizimt ks AAIM (SKK 5 50) nesia ehenamiks rapoituese ka
poreakiudr & metode te amotizimit matoden lingare ndaraa namien e smotizimit s 10 e il

B Shénimet ae shpjegojné z&rat e ndryshém t& pasqvrave financiare
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Hasen kriteret 227 nobia a1 3k v na Dilanc
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Shoqeria "GREEN FUEL" sh.a.

L11873503T
Pasgyre Nr.1
Né coo/leké
- .  AMEKS STATISTIKOR
TE ARDHURAT pﬂnm““ha wsﬁ“urg. Vig 2015 Wit 2008
1 {shitet gjithse] (a + b 1¢ ) 70 11100 46,440 29,542
ai} Teardhwa nga shilja e Produktit fe vet 7017027031170 2,910
bl Te ardhura nga shilia e Shérbimeve 704 11102 46,444 26,633
¢ te ardhuta nga shitia e Malirave 705 11103
2|18 ardihura nga shitie U tiera (avbec) 708 11704 : :
a){Qeraja ) — e e e 7031 111041
b} |Momisione . S 7032 111042
ci | Transport pe- te jeret 7033 111043
B Ndryshimet né inventarin e produkteve t8 gatehém e prodhimeve né
RO e e L4 - 11201 - :
I Shtesat (+) e 112011
L M— _Pakesimet(+ = - 112012
4| Prodhimi per gellimet a vet nderarrjes dhe per kapital 72 11300
nga il Pradium | akfiveve aralgjata - 11301
5| Té archura nga grantet (Subvencione) - ) 73 11400
6| Tetjera N o 75 11500 21,588 12,701
7 | T@ ardhura nga shifja e akliveve afatgjata 7 11600
Il | Totali i te ardhurave i= (1+2+/-3+4+548+7+8) 11300 58,008 42,244

Administratori




Shogeria "GREEN FUEL" sh.2
L11813503T

ANEKS STATISTIKOR

Pasqyre Nr.2

Ne cooil ek

Numiti Hogi
SHPENZIMET Liogarise | Stalistikor yaus Vi 2014
1 Blarie, shpenzime (at/-brodl-dea) 80 12100 6,014 2.738
al Blenge/'shpenzime matsniale dre matenzle ta tiera 501 +(02 12101
b) Kdryshimet & gj8ndjava (2 Matedaleve o+ t2102 asD 3738
cl Malra 18 bizre 6051 12102 5,354
o) Ndryshimet 2 gjénajava té Maiirsve 1+-) 12104 .
u) Shigenannz per sheraime EO&2 12108
2 Shpanzima psr parsondiin (e+b) 84 12200 12,958 12 106
3- Pagat & oo sonsiil 1541 12201 i 11612 10.915
| b- | Shpenzimet per sig.snogeiors dhe she elsurz li.-:-‘r: . 2202 1 1,357 1167
< Amortizimet dhis hrleiésimat B -558 12300 ' 13.078 3634
4 Shérbimz nga & tratd (S+h+cedtesfrgh+jririem) i3 12400 8,838 10,665
a) Sheibimeél nge nen rantmatoret | 12404
D} Tralive le pagibebine - i51 1 12402
c} Llara ) iafw 13 2403 |
# M ioaylyes Alie s e G5 ‘2404 398 154
23 Shpenzimes pér Siguracione 618 124085 197 ' 55
fi Karin sludime 617 12408 |
2 Sheibime 12 Y4ei3 818 12407 6,515 | 9183
i Shpenzime par koncasiore patenis ohie (ceisa l 23 12408 '
i Shpenzimes par aublicital roklama £24 12405 |
1 Transfenms, udhatime digta B3R 124D 449 255
<l Shoenzime postare she iskemunibacian 626 12411 528 88z
1) Shoenzinis Irenspen g2 112412 .
par Glao G271 23121 l
par shije ie 24122 |
nj Shpanzin s g2r sheitime bansars 528 2413 ! 142 136
& |Tatims dha bakaa (s+bicid) 8 12500 | azr | 492
3 Taksa dhe tarda degands laaz 12501
o) Aksiza . £33 2502 I
2} Taksa dhe larfs vendons G534 12503 i 427 482
3) Taxsa e regusnmit ohe tetims 8 ters |635+838 2504 !
i} Totsli | anpanzimeve ={1+2+3-4+8) 12600 41,272 29.63%
Informata: - Viti 2015 Viti 2014
1{Numn mesatar | e punesuarve o ¢ 14000 1 E11
2{Invastime: : 15000 35 {
EH Shtimi 1 a3stevs fikae | 15001 36 |
nga e olial: assis € ras | 13001 I
b} Pakesimi ' azateve fikze : 15002 |
rgn 16 ciiat Shujtl ¢ 0351ove olzis = \ 150021 '
TRA K Stig, ministratori
Abazi
A




Shogeria "GREEN FUEL" sh.a.

1118138037
Pasqyre Nr.3
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1|Tregti Tregh karburant:
2{Treagt Tregli ushgimare pye
3|Tregti Tregl matenale nderun|
4{Tregti Treot cigaresh
Sl Tregt Tregh antku) industrial
5|Tregu Farmaci - ]
7|Tregti Eksport mallrash
| B|Trepli Tregli te tjera
L Totalii te ardhurave nga tregtia -
| 5|Ndertim hdertinm banese
[ 10INdertim NGeMim guna puiike M
[ 11]Ndertim Naerime te Lera '
[ Totzli i te ardhurave nga ndertimi - |
1Z2|Prodhim Eksport, prodhima e ndrysnme ==
12{Prodhim Fason te cdn lloji
14 |Prodhim Fraghim rmateria e ndatimi
15| Prodhim Prodhim ushgimore
16 |Prodhim Frodhim pije alkolike, &t
17 |Prodhim Prodhime eneigj
18|Prodhim Frodhim hidrokarbure,
14 |Prodhim Frodhima 1= tiera !
i Totali i te ardhurave nga prodhimi bl
20|Transport | Trangport malirash
2| [Transport | Transport mall nderkombelare
22| Transport | Transport udhetaresh
23|Transport | Transport udhetaresh ndarkombetare
v Totall | te ardhurave nga transporti 0
4 |Sharhimi Sherbimaz financiare
25|Sharbimi__|Siguracions - B
25|Sharbimi__{Sherbinz mgkesors - '
27{Sherbimi |Bar restarz'e e i
28|Sharbimi  [Hotelan |
29(Sherhiml  [Lojra Fau |
30!8herbimi  |Yeprimian televizive
31|8harhimi  |Telekomunikacicn
32i8herbimi  |Eksport shefoimish te ndryshme
33|8herbimi  |Profasione te lira
34i1Sherhimi  |Sherbima e tiara 46,440,277
Ui Totali i te ardhurave nga sherbimet 46,440,277
TOALI (i+li+lI+1¥+V) 48,440,277 '
[Te punesuar mesaiarisht per vitin 2015: Nr. | te punesuarve |
I_ 1

Me pace des ne 22.000 leke

Me page nga z2.00" den ne 30.000 ske

Mz page ngs 30.00° dan ne €68 500 lske

{Me page nga 66.501 dari ne 23.130 eke
Me pene me te izrte =& 35 130 leke

Tetali

Shenim: Kjo pascyre olotesohet edne on-line.




